

COVID-19 TILLÄGGSVILLKOR ("COVID-19-villkor")

VIKTIGT: Med anledning av COVID-19 har vi infört och förbättrat våra hälso- och säkerhetsrutiner och policyer för att skydda våra gäster, besättning och besökare och för att minska risken för exponering för COVID-19 och andra smittsamma sjukdomar ombord på våra fartyg.

Observera att du genom att boka en kryssningsresa med oss bekräftar att vi har infört de protokoll som nämns i dessa villkor för att skydda våra gästers, besättningsmedlemmars och fartygsbesökares hälsa och säkerhet, och att du har läst, förstått och accepterat dem.

Dessa villkor gäller från och med det datum som anges längst ner i detta dokument.

Hälsobekräftelse

Exponering för patogener (t.ex. det virus som orsakar COVID-19) är en inneboende risk på platser där människor samlas och kan leda till allvarig sjukdom eller dödsfall. Exponering kan ske när som helst under resan, ombord eller i land. Att stanna ombord hela tiden under resan förhindrar inte exponering eftersom patogener kan föras ombord av andra, inklusive passagerare som väljer att delta i landutflykter eller aktiviteter i land i våra olika anlöpningshamnar eller privata destinationer. Våra hälso- och säkerhetsåtgärder minskar risken för exponering men kan inte helt och hållet eliminera den. Innan de bokar eller åker på en kryssning bör alla gäster överväga sin individuella risknivå för allvarig sjukdom till följd av exponering för patogener och fatta ett välgrundat resebeslut på grundval av detta. Vi rekommenderar gäster med högre risk för allvarig sjukdom att rådgöra med sin läkare innan de bokar eller seglar med oss.

Genom att boka en kryssning med oss, för din egen räkning och/eller för andra som du agerar för (kollektivt "du" eller "din"), bekräftar du att du förstår riskerna med exponering för patogener och de sjukdomar som följer av dem under kryssningen med oss, inklusive de risker som rör gäster som löper större risk att drabbas av allvarig sjukdom. Ett villkor för att få gå ombord och stanna kvar ombord på något av våra fartyg är att alla gäster under hela vistelsen följer vår **policy för gästernas hälsa, säkerhet och uppförande** samt alla våra hälso- och säkerhetsprinciper och förfaranden som meddelats av oss. Var också medveten om villkoren i vår policy för vägran att transportera som finns på vår webbplats.

Dessa kompletterande villkor för COVID-19 gäller från och med dagen för offentliggörandet, kan ändras och kommer att gälla fullt ut tills vidare. Om det finns en inkonsekvens eller konflikt mellan något av villkoren i dessa kompletterande villkor för COVID-19 och de standardbokningsvillkor som gäller för din kryssning, ska bestämmelserna i dessa kompletterande villkor för COVID-19 gälla.

VIKTIGT OBS: Innan du bokar din kryssning

Vi tar din hälsa och säkerhet på största allvar mot bakgrund av den pågående pandemin och vi har vidtagit många åtgärder för att skapa en säker miljö för din kryssning med oss. Vi har infört riktlinjer och förfaranden som är förenliga med aktuella riktlinjer från myndigheter, regleringar och folkhälsa. Denna vägledning fortsätter att utvecklas och vi kommer att uppdatera våra riktlinjer och förfaranden i enlighet med detta. Vi kommer att informera dig om de riktlinjer och förfaranden som är relevanta för din kryssning innan du seglar med oss och under hela kryssningen om de ändras.

Vi kräver att gäster som är 12 år och äldre har fått båda doserna i en serie med två doser, där den sista dosen ges minst 14 dagar före kryssningens början. Vi kommer att kräva bevis på detta innan du kan gå ombord på din kryssning. Detta krav gäller för alla seglingar inom USA och Karibien och kan vara annorlunda för framtida seglingar i andra länder. Vissa destinationer som vi besöker kräver ytterligare tester och kan ha restriktioner för gäster som inte är uppdaterade med sina vacciner.

Därför rekommenderar vi starkt att du får din booster före din kryssning, om du är berättigad till det. Besök vår webbplats för att kontrollera de senaste kraven för din kryssning innan du bokar, och igen före avresedatum.

Utöver dessa kompletterande villkor för COVID-19 kommer vi att tillhandahålla information om hamnprocedurer, om embarkering och landstigning, social distansering och personliga skyddsåtgärder, användning av faciliteter ombord, landutflykter (om sådana finns) och processer för begränsning och begränsning i händelse av identifiering av misstänkta eller bekräftade fall av COVID-19, inklusive processer för kontaktpårning och förfaranden efter kryssningen.

Observera de ytterligare förfaranden och protokoll som kan gälla för din kryssning på grund av nationella krav och som anges i slutet av dessa kompletterande villkor.

Brott mot dessa kompletterande villkor för COVID-19 och mot någon av de anmälda policyer och förfaranden som vi tillämpar kommer att betraktas som ett brott mot vår policy för gästernas hälsa, säkerhet och uppförande, ett brott mot ditt kontrakt med oss och kan leda till att du nekas ombordstigning och/eller tvingas avgå från fartyget utan någon kompensation.

Regeringens råd

Vi rekommenderar att du före resan kontrollerar de statliga och nationella hälsovårdsmyndigheternas webbplatser och även de statliga och nationella hälsovårdsmyndigheternas webbplatser i de länder du besöker, för att få de senaste råden och informationen om resor, din hälsa och säkerhet med mera.

Frisk för att resa

Symtom på COVID-19 inkluderar, men är inte begränsade till, hög temperatur eller feber, en ny kontinuerlig hosta, andnöd eller andningssvårigheter, förlust eller förändring av smak- eller luktsinnet, muskelvärk, huvudvärk och trötthet. COVID-19 kan ha allvarliga hälsokonsekvenser eller vara dödlig i vissa fall, det är särskilt farligt för dem som har vissa underliggande och/eller redan existerande hälsotillstånd.

Innan du bokar en kryssning med oss måste du försäkra dig om att du är lämplig att resa och att du inte kommer att äventyra dig själv eller andra under kryssningen. Detta innebär att du måste informera oss om alla redan existerande medicinska tillstånd (oavsett om de har diagnostiserats av en läkare eller inte) som du känner till, inklusive om du har smittats av eller fått symptom på någon infektionssjukdom (inklusive norovirus, salmonella eller COVID-19) innan du reser med oss. Du måste också meddela oss minst 30 dagar före din kryssning om du av medicinska skäl inte kan bära ansiktsmask ombord.

Vi förbehåller oss rätten att begära ytterligare information om din och ditt resesällskaps sjukdomshistoria och/eller bevis på att du och ditt resesällskap är i stånd att resa innan eller efter det att vi har accepterat din bokning. Om du inte tillhandahåller information som vi rimligen begär kan det leda till att du nekas ombordstigning på fartyget, och under dessa omständigheter kommer din bokning att behandlas som om du har avbokat den.

Om vi anser att din bokade kryssning på grund av dina hälsoförhållanden utgör en hälsorisk för dig eller andra, kommer vi att kontakta dig för att förklara våra skäl och diskutera eventuella alternativ.

Observera att vi kan komma att dela med eller ta emot från tredjepartsleverantörer av medicinska tjänster hälsoinformation och/eller prover som du lämnar till oss i syfte att bedöma din lämplighet för segling i alla skeden av bokningsprocessen, före ankomst till hamnen, i hamnen och under din kryssning.

Avslag på ansökan om ombordstigning

Observera att du kommer att nekas ombordstigning (och ditt resesällskap kan nekas ombordstigning), inklusive ombordstigning, om:

- Du testar positivt för COVID-19 före ombordstigning, inklusive hemma eller i hamnen;
- Du uppvisar symtom på COVID-19 vid ankomsten till hamnterminalen, inklusive en temperatur över 38C, nyttillkommen hosta, förlust eller förändring av smak- eller luktsinnet, andnöd eller andra symtom på en infektionssjukdom, enligt vår medicinska personals eget gottfinnande;
- Du bor i ett område som är avspärrat (även regionalt avspärrat) eller som fortfarande är avspärrat på dagen för din kryssning;
- Du bor tillsammans med eller har varit i nära kontakt med någon som har testats positiv för COVID-19 eller uppvisar (något) symtom på COVID-19 under de 14 dagarna före din kryssning, eller
- Du har rest in i det land där kryssningen avgår från ett land som inte finns med på den lokala regeringens lista över tillåtna researrangemang inom 14 dagar före ombordstigningsdatumet.

Om du nekas ombordstigning av någon av ovanstående anledningar har du rätt att välja mellan en återbetalning av hela värdet av din kryssning eller ett framtida kryssningscertifikat för det pris du betalat för kryssningen och en fullständig återbetalning av eventuella ytterligare inköp från oss.

Sjukdom ombord

Om du testar positivt för COVID-19 när du är ombord kommer vi att ge dig och ditt resesällskap full återbetalning av priset för din kryssning, vi kommer att tillhandahålla medicinsk behandling ombord och vi kommer att ordna säker karantän för dig och ditt resesällskap vid behov. Vi kommer också att vidta åtgärder för din hemresa (repatriering) och för ditt resesällskaps hemresa. Vi kommer att stå för de rimliga kostnaderna för dessa arrangemang. Vi rekommenderar starkt att du tecknar en heltäckande reseförsäkring för eventuella extrakostnader, i enlighet med våra standardbokningsvillkor.

För fullständig information om vår aktuella COVID_19 avboknings- och återbetalningspolicy, se vår webbplats på eller kontakta din resebyrå.

Innan du anländer till hamnen

Incheckningen online öppnas i god tid före din kryssning. Vi meddelar dig när incheckningen online öppnar och stänger för din resa. Om du genomför online-incheckningen för alla gäster i din bokning slipper du fylla i formulär vid piren och har tillräckligt med tid för att genomföra hälsoundersökningen före ombordstigning.

Du måste fylla i ett frågeformulär om hälsodeklaration och ange att du godkänner vår hälsobekräftelse (se ovan) innan du anländer till hamnen på avresedagen eller strax innan, vilket innebär att du måste bekräfta eller styrka din vaccinationsstatus. Vi kan också kräva att du genomgår ett test för COVID-19 mellan 72 och 48 timmar, eller vid en annan tidpunkt som vi meddelar dig, före din kryssning. Dessa tester kan ordnas av dig på ett testcenter hos en testleverantör som vi har godkänt och kan vara till din kostnad. Dessa tester kan omfatta svabbingar av näsa och hals.

Om vi upptäcker att du kan ha exponerats för eller sannolikt har smittats av COVID-19 kommer

vi att kräva att du och ditt resesällskap inte reser till hamnen. Detta för att förhindra överföring av COVID-19. Under dessa omständigheter kommer du att nekas ombordstigning och ditt resesällskap kan nekas ombordstigning. Alla som nekas ombordstigning under dessa omständigheter kommer att få full återbetalning av resans pris. Observera att gäster i alla åldrar måste genomgå dessa tester.

Vi är medvetna om att vissa gäster kanske inte kan genomgå vissa av de tester som vi kan kräva, t.ex. gäster som har haft ett aktivt näsblod de senaste 24 timmarna före testet, eller gäster som har genomgått en operation i näsan de senaste två veckorna, eller gäster som har ett lågt antal blodplättar. Det kan finnas andra medicinska tillstånd eller indikatorer som gör att en passagerare inte kan genomgå de tester som vi kräver. Om gästerna inte kan genomföra de tester som vi kräver får de inte segla med oss och i så fall erbjuder vi full återbetalning.

Om vi kräver att du tar ett test för COVID-19 måste du se till att du fortsätter att vidta rimliga försiktighetsåtgärder för att skydda din hälsa mellan tidpunkten för testet och ankomsten till hamnen för din kryssning. Om du känner dig ohälsosam före din kryssning ber vi dig att inte komma till hamnen för din kryssning.

Ankomst till avgångshamnen

Obligatoriska hälsoundersökningar före ombordstigning kommer att genomföras i hamnen och särskilda hälso- och säkerhetsrutiner kommer att tillämpas under ombordstigningen. Dessa förfaranden är viktiga och du måste följa alla skyltar och instruktioner som ges i hamnen. Underlåtenhet att göra detta är ett brott mot ditt avtal med oss och kan leda till att du nekas ombordstigning utan att någon ersättning av något slag betalas ut.

Hälsoundersökningen före ombordstigning omfattar minst en kontroll av de uppgifter som du lämnat i frågeformuläret om hälsodeklaration och en temperaturundersökning. Den kan också omfatta antigentestning. Om någon av de uppgifter som du har lämnat till oss tyder på att du kan löpa en ökad risk att ha exponerats för COVID-19 eller att ha smittats av COVID-19 kommer du att genomgå en sekundär hälsoundersökning i hamnen. Detta kommer att utföras av en läkare och kan omfatta, men är inte begränsat till, temperaturkontroll, svabbprov från näsa och/eller hals och kontroll av eventuella krav på reseförmåga för de som är högriskgäster.

Du måste alltid lämna tydlig och korrekt information under dina kontakter med oss och de tjänsteleverantörer som stöder tillhandahållandet av de tjänster som krävs för att leverera din kryssning, och du måste samarbeta med vår personal och dessa tjänsteleverantörer under hela hälsoundersöknings- och ombordstigningsprocessen. Underlåtenhet att göra detta kommer att betraktas som en överträdelse av vår policy för gästers hälsa, säkerhet och uppförande och kan leda till att du nekas ombordstigning utan att någon ersättning av något slag betalas ut. Ytterligare information om screening- och testprocessen kommer att lämnas till dig i god tid före din kryssning.

Vi förbehåller oss rätten att neka ombordstigning för gäster som uppvisar symtom på smittsamma sjukdomar, inklusive COVID-19, eller vars hälsoundersökningar visar att de kan ha smittats av sådana sjukdomar. Gäster som uppvisar eller upplever symptom på en virusjukdom (inklusive men inte begränsat till luftvägs- eller gastrointestinala sjukdomar) eller smittsam sjukdom kan nekas ombordstigning efter samråd med vår medicinska personal.

Samma rätt att vägra dig att resa med oss eller att använda någon av våra tjänster gäller under din kryssning om du är eller verkar vara olämplig för att resa eller på annat sätt uppvisar symtom på en virus- eller infektionssjukdom (även som ett resultat av diagnostiska eller övervakande uppgifter).

Under din kryssning

Åtgärder för att skydda dig själv och andra gäster

Under hela kryssningen bör du följa dessa enkla regler för att se till att du gör din del för att skydda dig själv och andra gäster:

1. Tvätta händerna regelbundet;
2. Undvik att röra ansiktet med händerna;
3. Samla hosta och nysningar i en näsduk och släng den omedelbart;
4. Bär en godkänd mask i enlighet med instruktioner och skyltning;
5. iaktta reglerna för fysiskt avstånd, och
6. Delta i våra processer för kontaktspårning.

Vi rekommenderar att du tar med dig tillräckligt med ansiktsmasker för kryssningen och för resan från hemmet till fartyget. Det kommer att finnas gott om handdesinfektionsmedel ombord, men du kanske vill ta med dig ett eget litet bärbart förråd, särskilt för resan från hemmet till fartyget. Alla utrymmen ombord på fartyget kommer att hållas så rena som möjligt och alla ytor kommer att desinficeras regelbundet i enlighet med våra nya sanitetsprotokoll. Du kanske vill ta med dig desinfektionsservetter för personligt bruk, särskilt under resan från hemmet till fartyget.

Hälsoövervakning ombord

Vi håller på att lansera ett detaljerat program för sjukdomsförebyggande som kan omfatta regelbunden temperaturkontroll och/eller testning för COVID-19 antingen genom blodprov och/eller ett svabbprov från näsa och/eller hals. Vi kan också komma att kräva att du deltar i kontaktspårningsprocesser för att hjälpa till att kontrollera spridningen av COVID-19. Detta kan innefatta ett krav på att du bär en bärbar anordning hela tiden under din kryssning som hjälper oss att identifiera var du har varit ombord. Vi kommer också att använda våra CCTV-filmer för att komplettera all information som vi samlar in via bärbara enheter och annan information som finns i våra system, för att hjälpa oss att förstå var du har varit ombord och vem du har varit i kontakt med. Mer information finns i våra sekretesspolicyer. Deltagande i dessa processer för hälsoövervakning och kontaktspårning kommer att vara obligatoriskt. Vägran att delta kommer att betraktas som ett brott mot policyn för gästernas hälsa, säkerhet och uppförande, ett brott mot ditt kontrakt med oss och kan leda till att du tas av från fartyget.

Rapporteringsskyldighet

Symtomen på COVID-19 inkluderar, men är inte begränsade till, hög temperatur eller feber, en ny kontinuerlig hosta, andnöd eller andningssvårigheter, förlust eller förändring av smak- eller luktsinnet, muskelvärk, huvudvärk och trötthet. Om du upplever något av dessa symtom, även om de är lindriga, måste du omedelbart gå till din hytt och meddela oss genom att rapportera dina symtom via vår mobilapp (som du kan ladda ner innan du seglar och använda ombord) eller genom att ringa till sjukvården ombord. Om ditt tillstånd bedöms vara smittsamt kan du vid behov stängas in i din hytt eller placeras i karantän för att undvika att ditt tillstånd sprids till andra personer ombord eller utanför.

Om du inte har några symtom men någon i ditt resesällskap har fått symtom måste du se till att de har meddelat oss om sina symtom, och du måste isolera dig själv i din hytt i enlighet med anvisningar från den medicinska enheten ombord. Du kan bli tvungen att flytta till en ny hytt som har inrättats och tilldelats för isolering/karantän. Du måste följa alla instruktioner som du får under din isolations-/karantänperiod och samarbeta fullt ut med besättningen under hela avlastningsförfarandet i slutet av kryssningen.

Om du inte rapporterar något av dessa symtom eller om du inte följer instruktionerna från fartygets besättning och/eller medicinsk personal strider det mot vår policy för gästernas hälsa, säkerhet och

uppförande och mot ditt avtal med oss och kan leda till att du tas av från fartyget.

Ändring av resplan

Vi räknar med att ett antal av våra kryssningar inte kommer att ha några anlöp i resplanen och detta kommer att anges vid bokningstillfället. I den mån din kryssning har några planerade anlöpshamnar bör du notera att på grund av den globala pandemins oförutsägbarhet kan ändringar i regler och bestämmelser som genomförs av länder påverka din möjlighet att gå i land i en anlöpshamn eller din möjlighet att besöka vissa områden i ett land. Vi måste följa lokala hamnbestämmelser och förfaranden som kan träda i kraft från tid till annan och med kort varsel. Detta kan resultera i att vissa eller till och med alla annonserade anlöp hamnar kan ställas in på grund av restriktioner som införts av lokala myndigheter eller hamnmyndigheter. Det kan också leda till ändringar av kryssningens längd. Vi kommer naturligtvis att göra vårt bästa för att undvika ändringar som har en betydande negativ inverkan på din senast bekräftade resplan. Vi kan dock inte ta något ansvar för ändringar som ligger utanför vår kontroll och även om vi kommer att återbetala kostnaden för utflykter som organiserats av och bokats genom oss och våra tjänsteleverantörer, kommer vi inte att betala någon ersättning utöver vår lagstadgade skyldighet under sådana omständigheter och enligt våra standardbokningsvillkor. Se noggrant över villkoren i din reseförsäkring för att se till att den på ett tillfredsställande sätt täcker alla de kostnader och skyldigheter som du kan ådra dig till följd av en ändring eller avbokning av din kryssning.

Hamnbesök och utflykter på land

Vi räknar med att ett antal av våra kryssningar inte kommer att ha några anlöp i resplanen och detta kommer att anges vid bokningstillfället. För kryssningar som innehåller planerade anlöpshamnar kommer vi att göra vårt bästa för att se till att gästerna kan gå av fartyget individuellt, även om vi kan behöva begränsa avstigningen till gäster som deltar i landutflykter som tillhandahålls av oss. Vår förmåga att tillhandahålla landutflykter är starkt beroende av lokala lagar och förordningar och därför kan vissa bekvämligheter på olika destinationer vara begränsade eller stängda, och rörligheten kan vara begränsad på grund av krav på fysiska avstånd. När du antingen går av eller ombord på fartyget i en anlöpshamn kan du bli föremål för ytterligare obligatoriska hälsoundersökningar och kontroller. Vi kommer att ge dig information om eventuella ytterligare hälsoundersökningar och kontroller innan du går i land i en anlöpshamn. Observera att de lokala myndigheterna i anlöpshamnen också kan kräva ytterligare screening och tester av gästerna vid landstigning och/eller ombordstigning, och du måste uppfylla dessa krav. Underlåtenhet att följa något av dessa krav på hälsoundersökning och hälsokontroller eller testning kommer att betraktas som ett brott mot policyn för gästernas hälsa, säkerhet och uppförande och ditt kontrakt med oss, vilket kan leda till att du nekas ombordstigning eller avstigning från fartyget. Observera att vi inte har något ansvar för skador eller förluster som uppkommit i samband med landutflykter, med förbehåll för tillämplig lag.

Faciliteter ombord

Var medveten om att vissa eller alla våra anläggningar och/eller platser ombord kan vara stängda eller begränsade eller föremål för ytterligare procedurkrav på grund av hälso- och säkerhetsaspekter, lokala lagar eller operativa skäl.

Vi kommer att införa strikta hygienkontroller när du är ombord på våra fartyg. Dessa kommer att omfatta, men är inte begränsade till, följande;

- Shopping- eller butiksfaciliteter ombord - dessa kan begränsas eller avbrytas efter eget gottfinnande. Vi rekommenderar starkt att du ringer i förväg för att kontrollera eventuella särskilda förfaranden innan du gör ditt besök. Dessutom kan vi från tid till annan införa regler för hantering, leverans eller återlämnande av köpta varor (inklusive tjänster ombord) för att försöka garantera en säker miljö ombord för alla gäster.
- Matställen - alla förfaranden och faciliteter för gästernas matställen omfattas av våra hälso- och säkerhetsprotokoll för att förhindra smittspridning. Matställen har konfigurerats för din säkerhet och kan behöva justeras från tid till annan, vilket innebär att ditt

favoritalternativ kanske inte är tillgängligt. Extra hygien- och saneringsprocesser kan införas vid behov i våra matsalar, och du måste uppfylla alla krav som meddelas för att få använda anläggningarna.

- Rumsservice - kommer att omfattas av reglerna om säkert avstånd och om det krävs kommer vår besättning att utrustas med skyddskläder. I vissa fall kan din beställning lämnas utanför din hytt, du måste ta med den in i din hytt och lämna din bricka utanför din hytt för upphämtning. Hämtning av brickor eller vagnar kan också vara begränsad till tider för städning av rummen, i enlighet med fartygets städschema som kommer att meddelas dig i förväg.
- Bar- och salongsfaciliteter ombord och försäljning av alkohol ombord - kan tillfälligt eller permanent begränsas eller avbrytas på grund av hälso- och säkerhetskrav eller driftsproblem, enligt kaptenens och säkerhets- eller sjukvårdsbesättningens eget gottfinnande.
- Privata sammankomster i hytter - du kan bli ombedd att avstå från privata sociala sammankomster i hytter.
- Utsedda rökrområden - vi har utsett vissa områden på fartyget till rökrområden. Dessa områden omfattas av krav på stängning och fysiskt avstånd.
- Kasinon - särskilda processer kan införas i våra kasinon av hälso- och säkerhetsskäl. Du måste uppfylla alla krav som meddelas för att få använda kasinona.

Stateroom

Vi kommer att göra allt vi kan för att ge dig en hytt som passar dina behov, men vi vill påpeka att vi på grund av hälso- och säkerhetskrav (inklusive krav på fysiskt avstånd) kanske inte kan ge dig din önskade hyttspecifikation. Observera dessutom att sociala sammankomster i hyttrummen kan begränsas eller förbjudas under din kryssning av hälso- och säkerhetsskäl eller operativa skäl.

Förberedelser för landstigning

Ditt bagage kommer att besprutas elektrostatiskt när du lämnar det utanför din hytt för att hämtas, och du måste ha på dig engångshandskar och skyddskläder om du får dem under landstigningsprocessen.

Vi räknar med att landstigningen kommer att ske vid schemalagda tider och i anmälda grupper. Inga särskilda önskemål om tidig eller försenad landstigning kan tillgodoses på grund av de nuvarande hälso- och säkerhetsprocesserna.

Efter din kryssning

Kontroller av landstigning, tullklarering, invandring och hälsokontroller kommer att utföras i strikt överensstämmelse med lokala hamnbestämmelser. Detta kan leda till vissa förseningar i din hemresa eller vidare resa, och även om vi ber om ursäkt för eventuella olägenheter som kan uppstå, tar vi inget ansvar för störningar som orsakas av att vi följer hälso- och säkerhetsförfaranden och/eller lokala bestämmelser som tillämpas från tid till annan.

De statliga myndigheterna kan kräva att alla gäster genomgår ett PCR-test, ett COVID-19 Antigen Rapid Test eller något annat test vid ankomsten till sluthamnen, och du måste samtycka till att genomgå detta test. Det är ett villkor för din segling med oss att du ger detta samtycke och om du vägrar att ge ditt samtycke kommer du att nekas ombordstigning.

Rapportera symptom - Om du eller ditt resesällskap får symptom på COVID-19 inom de första 14 dagarna efter hemkomsten måste du informera både din lokala hälsovårdsmyndighet och oss så snart som möjligt så att vi kan vidta lämpliga åtgärder.

Kontrollera vägledning - innan du bokar din kryssning och före avresedatumet bör du regelbundet kontrollera de senaste hälsoinformationerna och reseupplysningarna på webbplatserna för de

myndigheter och hälsovårdsmyndigheter där du bor, för det land där kryssningen avgår och för alla planerade anlop i din kryssningsresa. För ytterligare information kan du också kontakta din resebyrå eller besöka vår webbplats.

Datum för ikraftträdande: 20/05/22